BAN QUẢN LÝ RỪNG
PHÒNG H ộ HƯƠNG KHÊ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
VIỂN CHỨC NĂM 2022

Số: o^ớ,/TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Khê, ngày 26 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO
về việc công nhận kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức

vào làm việc tại Ban Quản lỷ rừng phòng hộ Hương Khê năm 2022

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Văn bản số 4681/UBND-NCi ngày 23/8/2022 của UBND tỉnh về
việc đồng ý chủ trương để Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tuyển dụng
viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuôc Sở;

Căn cứ Quyết định số 451/QĐ-SNN ngày 14/9/2022 của Sở Nông nghiệp
và Phát triển nông thôn Hà Tĩnh ban hành Ke hoạch tuyển dụng viên chức vào
làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển
nông thôn năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 535/QĐ-SNN ngày 25/10/2022 của Sở Nông nghiệp
và Phát triển nông thôn về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức Ban
Quản lý rừng phòng hộ Hương Khê năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 84/QĐ-PHHK ngày 26/9/2022 của Trưởng ban quản
lý rừng phòng hộ Hương Khê về việc ban hành Quy chế tuyển dụng viên chức
vào làm việc tại Ban Quản lý rừng phòng hộ Hương Khê năm 2022; Quyết định
số 03/QĐ-HĐTD ngày 28/10/2022 về việc thành lập Ban kiểm tra phiếu đăng ký
tuyển dụng viên chực; Quyết định số 04/QĐ-HĐTD ngày 28/10/2022 về việc
thành lập ban kiểm tra, sát hạch; Quyết định số 05/QĐ-HĐTD ngày 28/10/2022
về việc thành lập Ban Đề thi;

Căn cứ Quyết định số 731/QĐ-SNN ngày 23/12/2022 của Sở Nông nghiệp và
Phát triển nông thôn về việc Phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức vào làm việc tại
Ban Quản lý rừng phòng hộ Hương Khê năm 2022;

Hội đông tuyên dụng viên chức vào làm việc tại Ban Quản lý rừng phòng
hộ Hương Khê năm 2022 thông báo về việc công nhận kết quả trúng tuyển trong
kỳ tuyển dụng viên chức năm 2022, cụ thể như sau:

1. Công nhận kết quả trúng tuyển:
Công nhận kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức vào làm việc tại

Ban Quản lý rừng phòng hộ Hương Khê năm 2022 đối với 06 thí sinh (có danh
sách kèm theo).

2. Hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng.
- Hồ sơ tuyển dụng bao gồm các thành phần quy định tại khoản 1, Điều 17

Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính Phủ quy định về tuyển
dụng, sử dụng và quản lý viên chức. Hồ sơ tuyển dụng gồm có:

+ Bản sao có công chứng văn bằng, chứng chỉ;
+ Giấy chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);
+ Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp;
- Thí sinh trúng tuyển hoàn thiện 01 bộ hồ sơ tuyển dụng. Hồ sơ nộp trực

tiếp về Ban Quản lý rừng phòng hộ Hương Khê (qua Phòng Hành chính - Tổng

hợp)
( Khỉ đến nộp phải xuất trình bản gốc các vãn bằng, chứng chỉ, kết quả học

tập theo yêu cầu của vị trí tuyển dụng).
3. Thời gian, địa điểm tiếp nhận, đối chiếu, kiểm tra hồ sơ thí sinh

trúng tuyển.
- Thời gian: Trong giờ hành chính, ngày 28/12/2022.
- Địa điểm: Phòng Hành chính -  Tổng họp, Ban Quản lý rừng phòng hô

Hương Khê (địa chỉ: số 2, đường Lê Hữu Trác, Thị trấn Hương Khê, huyện
Hương Khê, tỉnh Hà Tĩnh).

TrưÒTig hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo
quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển
hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy
định để tham gia dự tuyển thi người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm quyền
tuyển dụng viên chức ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển. Thông báo này
được gửi đến các thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức năm 2022 biết và
thực hiện./.
Nơi nhận: ĐONG
- Sở > rtP T N T  Hà Tĩnh (để b/c);
- Trưởng ban, các Phó Tnrỏfng ban;
- Các thí sinh trúng tuyển;
- Lưu: HĐTD.

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ RỪNG
PHÒNG H ộ HƯOỈNG KHÊ

Nguyễn Thượng Hải

QUẢ TUYỀN DỤNG VIÊN CHỨC VÀO LÀM VIỆC
1 QUẢN LÝ RÙING PHÒNG H ộ  HƯƠNG KHÊ NĂM 2022

tHẹo Thông báo số: Ẳ ũ /TB-HĐ ngày lỊ) tháng Ịtnăm 2022)

TT Họ và tên
Ngày,
tháng Ị

năm sinhỊ

Giới
tính Quê Quán

Trình độ,
chuyên ngành

đào tạo

Điểm
phỏng

vấn

Điểm ưu
tiên

Tổng
điểm

Kết quả
tuyển
dụng'

I Vị trí: Quản lý Bảo vệ rừng (Hạng III)

1 Cao Viết Minh Đức 26/3/1993! Nam
Xã Hưong Trạch-
huyện Hương Khê

tỉnh Hà Tinh

Kỹ sư Quản lý
tài nguyên thiên

nhiên
73,5 0 73,5

Trúng
tuyển

2 Lê Khắc Thỏa 07/4/19881

i

Nam
Xã Phú Gia huyện
Hương Khê, tỉnh

Ha Tĩnh

Kỹ sư Quản lý
tài nguyên rừng 89,5 0 89,5

Trúng
tuyển

3 Phan Văn Tuấn

-------------- P

18/12/1978 Nam
Xã Hương Thủy,

huyện Hương
Khê, tỉnh Hà Tĩnh

Kỹ sư Lâm
nghiệp

69,5 0 69,5
Trúng
tuyển

II Vị trí: Quản lý Bảo vệ rừng (Hạhg IV)

1 Nguyễn Xuân Thắng 20/8/1989 Nam
Xã HưoTig Xuân,

huyện Hương Khê
tỉnh Hà Tĩnh

Trung cấp
Kiểm lâm

84,5 0 84,5
Trúng
tuyển

2 Phan Thanh Tùng 04/2/1987 Nam
Xã Phúc Trạch

huyện Hương Khê
tỉnh Hà Tĩnh

Trung cấp
Kiểm lâm

80 0 80
Trúng
tuyển

III Vị trí: H ành chính -  Tổng họp (hạng III)

1
Nguyễn Thị Nhã
Quyên

01/9/1990 Nữ

Xã Thuần Hung,
huyện Khoái

Châu, tỉnh Hung
Yên

Cử nhân Tài
chính ngân

hàng
94,5 0 94,5

Trúng
tuyển

Danh sách có 6 người, trong đó: có 6 người trúng tuyển.